
Rennen 3 - Masters I

1. 39 PANSY,  Jürgen 1974 100 350 732 61 MM I AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:28:27 20,0

2. 33 GÖTSCHHOFER,  Wolfgang 1976 100 350 562 85 MM I AUT OÖ RSV Atterbiker 0:28:43 [+0:16]

3. 40 NESTELBERGER,  Mario 1982 100 880 215 21 MM I AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:28:55 [+0:28]

4. 30 FEICHTEGGER,  Martin 1978 100 091 281 85 MM I AUT NÖ Team Weichberger-KTM 0:29:07 [+0:39]

5. 34 KIRCH,  Mario 1982 100 350 599 25 MM I AUT SBG RadUNION SBG 0:29:34 [+1:07]

6. 37 PRIETL,  Johann 1973 101 007 766 17 MM I AUT STM HRC Jaritzberg 0:29:50 [+1:22]

7. 31 PEYRL,  Helmut 1973 101 048 031 27 MM I AUT OÖ ARBÖ ASKÖ RC Linz McDonald's 0:31:19 [+2:52]

8. 42 FASSL,  Martin 1981 100 351 063 04 MM I AUT W rc maroitalia racing team 0:31:50 [+3:22]

9. 35 HOLZMANN,  Hannes 1980 101 053 224 79 MM I AUT SBG Bike Friends SBG 0:31:55 [+3:28]

10. 32 HOFER,  Harald 1982 101 230 714 59 MM I AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 0:32:53 [+4:26]

11. 44 RETTEGI,  Richard 1974 100 350 228 42 MM I AUT W ARBÖ Wenergie Röhsler & Co 0:33:58 [+5:31]

12. 36 WLADKOWSKI,  Thomas 1974 101 111 690 54 MM I AUT STM RSG Lebring Rennradreisen.cc 0:35:31 [+7:03]

13. 43 DIPPOLT,  Thomas 1973 100 351 074 15 MM I AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:45:09 [+16:41]

DNS 29 COTTOGNI,  Kurt 1976 100 350 846 78 MM I AUT KTN ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See

DNS 41 KRÖLL,  Michael 1975 100 350 628 54 MM I AUT W Geizhals.at VICC Racing Division

Rennen 4 - Masters II

1. 50 HAUER,  Gerald 1971 100 027 726 65 MM II AUT W SU Bikestore.cc Team 0:30:05 18,9

2. 47 MAIRHOFER,  Thomas 1971 100 350 565 88 MM II AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 0:30:20 [+0:14]

3. 45 RAUTNER,  Friedrich 1972 100 350 363 80 MM II AUT NÖ RC Raiba Kosmopiloten Zwettl 0:31:41 [+1:36]

4. 48 PERNHOFER,  Rupert 1969 100 350 793 25 MM II AUT STM RC ARBÖ Kindberg 0:31:56 [+1:50]

5. 46 WALDBURGER,  Alfons 1968 101 170 115 85 MM II AUT OÖ ARBÖ Radsport Kiesl 0:33:53 [+3:47]

6. 51 RIEBLER,  Wolfgang 1968 101 302 044 94 MM II AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:39:53 [+9:48]

DNS 49 BERGER,  Gerhard 1972 100 563 07 09 MM II AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling

Rennen 5 - Masters III

1. 55 LEHKI,  Walter 1967 101 302 085 38 MM III AUT SBG ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SBG 0:29:46 19,1

2. 61 LICHTMANNEGGER,  Josef 1954 101 190 154 45 MM III AUT TIR Bike Sport Scheffau 0:30:03 [+0:17]

3. 60 TOD,  Manfred 1966 101 145 046 42 MM III AUT STM URC Mariazell 0:30:41 [+0:54]

4. 57 TRAUSMÜLLER,  Eduard 1965 100 042 462 57 MM III AUT STM WSA greenteam 0:31:55 [+2:09]

5. 56 SCHMIDSBERGER,  Norbert 1963 100 757 465 73 MM III AUT SBG RSC Bikestation ÖAMTC Bad Ischl 0:32:38 [+2:52]

6. 53 LANG,  Gottfried 1967 100 350 650 76 MM III AUT OÖ Radsport Team Hochhauser 0:33:03 [+3:16]

7. 54 BUCHEGGER,  Alfred 1967 101 283 479 56 MM III AUT OÖ RSV Atterbiker 0:33:43 [+3:56]

8. 59 HUBER,  Franz 1965 100 350 592 18 MM III AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:34:11 [+4:24]

9. 52 BINDER,  Thomas 1964 100 351 252 96 MM III AUT NÖ Radunion Perchtoldsdorf 0:43:30 [+13:43]

DNF 58 KOHLHAUSER,  Christian 1964 100 941 256 49 MM III AUT STM RC Elektro Merl Bruck/Mur

Rennen 6 - Masters IV

1. 68 TAUCHER,  Johann 1953 100 350 794 26 MM IV AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:31:36 18,0

2. 70 SABRANSKY,  Günther 1959 100 350 381 01 MM IV AUT TIR LL- u. RS-Club Lienz 0:32:47 [+1:11]

3. 71 LEUTGEB,  Gerald 1961 100 297 436 18 MM IV AUT TIR ÖAMTC-ASC Tiroler Radler 0:33:48 [+2:12]

4. 63 MICK,  Gerald 1962 100 350 291 08 MM IV AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 0:34:11 [+2:35]

5. 66 OTTINO,  Josef 1960 100 350 688 17 MM IV AUT SBG ASVÖ Radclub Leogang 0:34:14 [+2:38]

6. 72 TREITLER,  Wolfgang 1961 100 350 287 04 MM IV AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:35:21 [+3:44]

7. 64 ANZENGRUBER,  Herbert 1962 100 488 003 77 MM IV AUT OÖ ARBÖ Radsport Kiesl 0:35:58 [+4:22]

8. 65 PIHRINGER,  Ludwig 1960 100 931 494 84 MM IV AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 0:36:01 [+4:25]

9. 73 FISCHER,  Josef 1959 101 259 630 69 MM IV AUT W PSV W Radsport 0:38:07 [+6:30]

10. 62 HASELMANN,  Leopold 1960 100 350 317 34 MM IV AUT NÖ RC Tulln 0:39:19 [+7:42]

11. 67 STENITZER,  Bernhard 1960 100 350 589 15 MM IV AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:39:42 [+8:06]

12. 69 STEINER,  Franz 1958 100 350 235 49 MM IV AUT TIR Radsport Stanger Kitzbühel 0:50:20 [+18:44]

Rennen 7 - Masters V

1. 77 HOFFMANN,  Peter 1955 100 350 645 71 MM V AUT W ARBÖ Wenergie Röhsler & Co 0:36:57 15,4

2. 75 RINDER,  Helmut F. 1957 101 272 080 06 MM V AUT W Nora Racing Team 0:37:15 [+0:17]

3. 76 EBERMANN,  Herbert 1954 100 350 699 28 MM V AUT W PSV W Rad 0:37:50 [+0:52]

4. 74 FUSSI,  Hubert 1954 100 633 505 79 MM V AUT TIR UNION Radclub Sport Okay 0:39:56 [+2:59]
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Rennen 8 - Masters VI

1. 195 HINTERHOLZER,  Gottfried 1951 100 350 246 60 MM VI+ AUT SBG Land-Leben Radteam ARBÖ Salzburg, 0:36:55 15,4

2. 81 PITTERK,  Kurt 1949 100 929 790 29 MM VI+ AUT SBG RC ARBÖ Bischofshofen 0:37:34 [+0:39]

3. 78 PRIESSNIG,  Josef 1951 100 350 428 48 MM VI+ AUT KTN SC Mirnock 0:39:51 [+2:56]

4. 83 FRITZ,  Gebhard 1947 100 533 281 86 MM VI+ AUT SBG ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SBG 0:41:34 [+4:39]

5. 79 PELZ,  Fritz 1949 100 350 805 37 MM VI+ AUT NÖ ARBÖ Kollar Cyclingteam Stattersdorf 0:57:19 [+20:24]

DNF 84 KOCH,  Rudolf 1950 100 350 727 56 MM VI+ AUT STM RC ARBÖ Kindberg

DNS 80 GERHART,  Johann 1951 100 350 609 35 MM VI+ AUT SBG RC ARBÖ Bischofshofen

DNS 82 WIJNEN,  Kees 1950 100 350 456 76 MM VI+ AUT SBG RC ARBÖ Bischofshofen

Rennen 9 - Junioren

1. 89 ECKERSTORFER,  Benjamin 2004 100 899 464 64 MJ AUT OÖ ARBÖ Popaflo Freistadt 0:27:02 21,0

2. 92 PURTSCHELLER,  Jakob 2004 100 825 481 92 MJ AUT OÖ RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:27:12 [+0:10]

3. 100 HOLZKNECHT,  Jonas 2004 101 039 356 82 MJ AUT TIR RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl 0:27:18 [+0:16]

4. 93 OPPEL,  Simon 2004 101 172 119 52 MJ AUT SBG ARBÖ Radteam LAND-LEBEN SBG 0:27:22 [+0:19]

5. 85 SCHABERNIG,  Simon 2005 101 072 317 63 MJ AUT KTN ÖAMTC RAIKA Althofen 0:28:02 [+1:00]

6. 88 PREYLER,  David 2004 100 350 368 85 MJ AUT NÖ ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall 0:28:18 [+1:16]

7. 86 KUMMERER,  Kilian 2004 100 351 339 86 MJ AUT KTN RC-KAC '' ''

8. 94 STOCKER,  Marco 2005 100 641 921 56 MJ AUT STM ARBÖ Rapso Knittelfeld 0:29:15 [+2:12]

9. 87 GORITSCHNIG,  Marco 2005 100 796 335 46 MJ AUT KTN RC-KAC 0:29:22 [+2:20]

10. 97 SERTIC,  Jakob 2005 100 643 248 25 MJ AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team 0:30:57 [+3:55]

11. 99 OBERLECHNER,  Luca 2004 100 640 279 63 MJ AUT TIR RC ARBÖ Tom Tailor Wörgl 0:31:01 [+3:58]

12. 91 CZEPL,  Alexander 2005 101 066 925 06 MJ AUT OÖ RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:32:34 [+5:32]

13. 96 SCHÖNHERR,  Florian 2005 100 633 292 60 MJ AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team 0:34:48 [+7:45]

DNF 98 TOTSCHNIG,  Maximilian 2004 100 098 197 17 MJ AUT TIR RV Innsbrucker Schwalben

DNS 90 DOPPELBAUER,  Moritz 2005 100 490 459 11 MJ AUT OÖ RC ARBÖ Felbermayr Wels

DNS 95 ALB,  Jan 2004 101 257 131 92 MJ AUT STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ

DNS 101 KOKAS,  Raphael 2004 100 350 268 82 MJ AUT W RC Donaustadt

Rennen 11 - Amateure

1. 146 PAMMER,  Rene 1993 100 571 781 47 AM AUT OÖ Velo.crew PopaFlo 0:24:44 23,0

2. 148 WOLFMAYR,  Andreas 1998 100 153 014 29 AM AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 0:26:38 [+1:53]

3. 153 GRUNDNER,  Gerald 1993 100 771 203 37 AM AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:26:41 [+1:56]

4. 144 OBERNGRUBER,  Christian 1990 100 350 306 23 AM AUT OÖ RC-Bike Next 125 Hackl-Lebensräume 0:27:28 [+2:43]

5. 143 TONIOLLI,  Markus 2001 100 563 229 31 AM AUT OÖ Team DNA Eindruck Sarleinsbach 0:27:45 [+3:00]

6. 138 BRANDL,  Jakob 1993 100 889 306 91 AM AUT NÖ Team Weichberger-KTM 0:28:23 [+3:39]

7. 170 PETRIDIS,  Simon 1998 100 945 939 76 AM AUT W SU Bikestore.cc Team 0:28:26 [+3:42]

8. 157 HIRSCH,  Florian 1999 100 350 802 34 AM AUT TIR ÖAMTC RAIKA BKD ASV Inzing 0:28:31 [+3:47]

9. 140 TRAUSNER,  Christoph 1988 101 275 224 46 AM AUT OÖ insideAx STEINER UCT OÖ 0:28:35 [+3:50]

10. 131 HAUSER,  Sandro 1997 101 171 135 38 AM AUT KTN ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See 0:28:38 [+3:53]

11. 162 GSCHNALLER,  Florian 2003 101 301 547 82 AM AUT TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0:29:11 [+4:27]

12. 142 SCHÖNAUER,  Thomas 2002 100 350 272 86 AM AUT OÖ RC ARBÖ Felbermayr Wels 0:29:26 [+4:41]

13. 154 STEINER,  Michael 1984 100 920 214 56 AM AUT STM RC ARBÖ Kindberg '' ''

14. 139 MOSER,  Paul 1990 100 549 002 63 AM AUT NÖ Team Weichberger-KTM 0:29:30 [+4:46]

15. 169 LUNG,  Fabian 1999 101 302 694 65 AM AUT W Nora Racing Team 0:29:32 [+4:48]

16. 132 TREFFER,  Martin 1988 101 259 743 85 AM AUT KTN ARBÖ ASKÖ Raiffeisen Feld am See '' ''

17. 136 BIRWIPFEL,  Michael 1989 101 150 282 40 AM AUT NÖ ARBÖ Kollar Cyclingteam Stattersdorf 0:29:38 [+4:53]

18. 167 KUDRNA,  Michael 1993 101 272 811 58 AM AUT W PBIKE.at - Racing Team 0:29:43 [+4:58]

19. 141 MOSER,  Christian 1992 100 350 687 16 AM AUT OÖ insideAx STEINER UCT OÖ 0:30:14 [+5:30]

20. 156 FARBMACHER,  Elias 1999 100 350 585 11 AM AUT TIR ÖAMTC RAIKA BKD ASV Inzing 0:30:28 [+5:43]

21. 134 KOGLBAUER,  Thomas 1982 100 350 768 00 AM AUT NÖ ARBÖ Sparkasse Neunkirchen '' ''

22. 137 HAIDER,  Andreas 2000 100 812 292 95 AM AUT NÖ ARBÖ Sparkasse Neunkirchen 0:30:40 [+5:56]

23. 155 JEINDL,  Matthias 2001 101 283 508 85 AM AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:31:21 [+6:36]

24. 145 FIDLER,  Gerd 1996 100 097 819 27 AM AUT OÖ Team DNA Eindruck Sarleinsbach 0:35:09 [+10:25]

25. 166 VIDLAK,  Manuel 1989 101 269 783 37 AM AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:36:19 [+11:35]

26. 152 HAUBENWALLER,  Christian 1996 101 248 574 71 AM AUT STM RC ASVÖ Birkfeld 0:36:27 [+11:43]

27. 161 WEINGAND,  Lukas 2001 101 248 602 02 AM AUT TIR UNION Raiffeisen Radteam Tirol 0:36:40 [+11:56]

DNS 147 GUSNER,  Matthias 2003 101 159 585 31 AM AUT OÖ Velo.crew PopaFlo

DNS 149 SAMETINGER,  Bendedikt 2002 100 350 272 86 AM AUT OÖ Team Melasan Sport

DNS 151 PLANK,  Burkhard 1981 101 057 212 90 AM AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling
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DNS 163 KOPP,  Markus 1993 101 060 489 69 AM AUT TIR Team Bike Zoo Zillertal

DNS 168 BEGTASEVIC,  Nino 2003 101 288 488 21 AM AUT W Geizhals.at VICC Racing Division

Rennleiter:  Hopfgartner Franz
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Rennen 3 - Masters I

1. 39 PANSY,  Jürgen 1974 100 350 732 61 MM I AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:28:27 20,0 km/h

2. 37 PRIETL,  Johann 1973 101 007 766 17 MM I AUT STM HRC Jaritzberg 0:29:50 [+1:22]

3. 36 WLADKOWSKI,  Thomas 1974 101 111 690 54 MM I AUT STM RSG Lebring Rennradreisen.cc 0:35:31 [+7:03]

Rennen 4 - Masters II

1. 48 PERNHOFER,  Rupert 1969 100 350 793 25 MM II AUT STM RC ARBÖ Kindberg 0:31:56 17,8 km/h

DNS 49 BERGER,  Gerhard 1972 100 563 07 09 MM II AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling

Rennen 5 - Masters III

1. 60 TOD,  Manfred 1966 101 145 046 42 MM III AUT STM URC Mariazell 0:30:41 18,5 km/h

2. 57 TRAUSMÜLLER,  Eduard 1965 100 042 462 57 MM III AUT STM WSA greenteam 0:31:55 [+1:14]

3. 59 HUBER,  Franz 1965 100 350 592 18 MM III AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:34:11 [+3:29]

DNF 58 KOHLHAUSER,  Christian 1964 100 941 256 49 MM III AUT STM RC Elektro Merl Bruck/Mur

Rennen 6 - Masters IV

1. 68 TAUCHER,  Johann 1953 100 350 794 26 MM IV AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:31:36 18,0 km/h

2. 67 STENITZER,  Bernhard 1960 100 350 589 15 MM IV AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:39:42 [+8:06]

Rennen 8 - Masters VI

DNF 84 KOCH,  Rudolf 1950 100 350 727 56 MM VI+ AUT STM RC ARBÖ Kindberg 0,0 km/h

Rennen 9 - Junioren

1. 94 STOCKER,  Marco 2005 100 641 921 56 MJ AUT STM ARBÖ Rapso Knittelfeld 0:29:15 19,4 km/h

2. 97 SERTIC,  Jakob 2005 100 643 248 25 MJ AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team 0:30:57 [+1:42]

3. 96 SCHÖNHERR,  Florian 2005 100 633 292 60 MJ AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team 0:34:48 [+5:33]

DNS 95 ALB,  Jan 2004 101 257 131 92 MJ AUT STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ

Rennen 10 - U17 männlich

1. 118 EDER,  Nicolas 2006 100 350 776 08 MU17 AUT STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ 0:31:02 18,3 km/h

2. 119 VERWEJ,  Leander 2006 100 792 944 50 MU17 NED STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ 0:31:43 [+0:40]

3. 117 ESTERL,  Matthias 2007 100 827 401 72 MU17 AUT STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ 0:36:00 [+4:58]

4. 124 EIBEL,  Andre 2007 100 961 394 11 MU17 AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team 0:37:56 [+6:53]

5. 122 DERLER,  Manuel 2006 101 069 439 95 MU17 AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team 0:37:58 [+6:56]

6. 121 NOE,  Julius 2006 101 069 434 90 MU17 AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team '' ''

DNF 123 RAINER,  Christoph 2007 100 950 367 42 MU17 AUT STM Friesis Bikery Junior Racing Team

DNS 116 KRAßNIG,  Nico 2007 100 792 946 52 MU17 AUT STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ

DNS 120 SIEBER,  Florian 2006 100 966 028 86 MU17 AUT STM Junior Cycling Team Graz-ARBÖ

Rennen 11 - Amateure

1. 153 GRUNDNER,  Gerald 1993 100 771 203 37 AM AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:26:41 21,3 km/h

2. 154 STEINER,  Michael 1984 100 920 214 56 AM AUT STM RC ARBÖ Kindberg 0:29:27 [+2:46]

3. 155 JEINDL,  Matthias 2001 101 283 508 85 AM AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling 0:31:21 [+4:40]

4. 152 HAUBENWALLER,  Christian 1996 101 248 574 71 AM AUT STM RC ASVÖ Birkfeld 0:36:27 [+9:46]

DNS 151 PLANK,  Burkhard 1981 101 057 212 90 AM AUT STM ASVÖ Radl-Eck Cycling

Rennleiter:  Hopfgartner Franz

Landesmeisterschaft Berg STM Kindberg
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Rennen 3 - Masters I

1. 40 NESTELBERGER,  Mario 1982 100 880 215 21 MM I AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:28:55 19,7 km/h

2. 42 FASSL,  Martin 1981 100 351 063 04 MM I AUT W rc maroitalia racing team 0:31:50

3. 44 RETTEGI,  Richard 1974 100 350 228 42 MM I AUT W ARBÖ Wenergie Röhsler & Co 0:33:58

4. 43 DIPPOLT,  Thomas 1973 100 351 074 15 MM I AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:45:09

DNS 41 KRÖLL,  Michael 1975 100 350 628 54 MM I AUT W Geizhals.at VICC Racing Division

Rennen 4 - Masters II

1. 50 HAUER,  Gerald 1971 100 027 726 65 MM II AUT W SU Bikestore.cc Team 0:30:05 18,9 km/h

2. 51 RIEBLER,  Wolfgang 1968 101 302 044 94 MM II AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:39:53

Rennen 6 - Masters IV

1. 72 TREITLER,  Wolfgang 1961 100 350 287 04 MM IV AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:35:21 16,1 km/h

2. 73 FISCHER,  Josef 1959 101 259 630 69 MM IV AUT W PSV W Radsport 0:38:07

Rennen 7 - Masters V

1. 77 HOFFMANN,  Peter 1955 100 350 645 71 MM V AUT W ARBÖ Wenergie Röhsler & Co 0:36:57 15,4 km/h

2. 75 RINDER,  Helmut F. 1957 101 272 080 06 MM V AUT W Nora Racing Team 0:37:15

3. 76 EBERMANN,  Herbert 1954 100 350 699 28 MM V AUT W PSV W Rad 0:37:50

Rennen 9 - Junioren

DNS 101 KOKAS,  Raphael 2004 100 350 268 82 MJ AUT W RC Donaustadt 0,0 km/h

Rennen 11 - Amateure

1. 170 PETRIDIS,  Simon 1998 100 945 939 76 AM AUT W SU Bikestore.cc Team 0:28:26 20,0 km/h

2. 169 LUNG,  Fabian 1999 101 302 694 65 AM AUT W Nora Racing Team 0:29:32

3. 167 KUDRNA,  Michael 1993 101 272 811 58 AM AUT W PBIKE.at - Racing Team 0:29:43

4. 165 ZAVTUR,  Artiom 1994 101 077 706 20 AM ROU W Geizhals.at VICC Racing Division 0:30:13

5. 164 MEYSNER,  Luke 1990 101 112 703 00 AM GBR W Geizhals.at VICC Racing Division 0:35:58

6. 166 VIDLAK,  Manuel 1989 101 269 783 37 AM AUT W Geizhals.at VICC Racing Division 0:36:19

DNS 168 BEGTASEVIC,  Nino 2003 101 288 488 21 AM AUT W Geizhals.at VICC Racing Division

Rennen 13 - Frauen-Masters

1. 178 PFAFF,  Katharina 1987 100 822 204 16 WM GER W Geizhals.at VICC Racing Division 0:39:35 14,3 km/h

Rennleiter:  Hopfgartner Franz

Landesmeisterschaft Berg WbKindberg
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